
به همت متخصصان شرکت پتروپالایش میرداماد صفه ؛ 

 مجوز ورود »حلال پنتان« 
به بازارهای بین المللی گرفته شد

محصول  نخستین  هگزان  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
صفه  میرداماد  پتروپالایش  شرکت  طریق  از  شده  استانداردسازی 
بود که تابستان امسال موفق به کسب کد صادراتی برای ورود به 
شرکت،  این  متخصصان  همت  به  حالا  شد،  المللی  بین  بازارهای 
صادراتی  کد  کسب  با  تا  شده  استانداردسازی  نیز  پنتان  محصول 
آماده ورود به بازارهای جهانی شود.به گزارش روابط عمومی و بین 
الملل شرکت پترو پالایش اصفهان اصفهان ،  روح الله جوانی مدیر 
تولید شرکت پتروپالایش میرداماد صفه گفت: حلال هیدروکربنی 
پنتان سبک ترین حلالی است که در واحد حلال های ویژه شرکت 
پتروپالایش میرداماد صفه تولید می شود. این حلال که باید حداقل 
DIH. اصلی  محصول  از  باشد،  درصد حجمی   ۹۹ خلوص  دارای 
TOP خروجی از واحد ایزومراسیون مجتمع بنزین سازی استخراج 
هیدروکربن  درصد   ۷۰ حداقل  شامل  پنتان  درصد   ۹۹ می شود. 
نرمال پنتان و حداکثر ۳۰ درصد ایزوپنتان تعریف شده که براساس 
تجهیزات موجود در واحد حلال های ویژه، رکورد ۸۵ درصد حجمی 
نیز برای نرمال پنتان نیز ثبت شده است. البته در برخی از بازارها 
برای  نیز  درصدی   ۹۲ حداقل  خلوص  آزمایشگاهی  مصارف  نیز  و 
ارزش  با  محصول  این  افزود:  است.وی  قبول  قابل  پنتان  نرمال 
استایرن  پلی  به عنوان حجیم کننده در صنایع  بالا عمدتاً  افزوده 
استفاده می شود و ضمن سازگاری با محیط زیست، به خاطر عدد 
اکتان پایینی که دارد جداسازی آن از DIH.TOP می تواند کمک 
 MTBE افزایش اکتان بنزین نهایی و کاهش مصرف شایانی در 
داشته باشد. این فرآورده در مخازن تحت فشار ذخیره می شود و 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان درصدد است جایگاهی برای بارگیری 

پنتان در ایستگاه بارگیری فرآورده های سبک فراهم سازد.

 اجرای طرح آموزش تفکیک زباله 
در مدارس شهر یزد

یزد-آتناالسادات عرفان فر: رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری یزد از اجرای طرح آموزش تفکیک زباله در مدارس شهر 
یزد خبر داد.محمد رضا برزگر اظهار کرد: سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری از ابتدای آبان ماه سال جاری، طرح آموزش تفکیک زباله 
را با هدف ارتقای آگاهی، ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از مبدأ و 

بازیافت در مدارس شهر یزد آغاز کرده است.
وی با بیان این که این برنامه روزهای سه شنبه هر هفته در 
مدارس اجرا می شود، گفت: این برنامه با بازخورد مثبتی از سوی 
دانش آموزان و کادر آموزشی روبرو شده و قرار است تا پایان سال 
یابد.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری یزد  ادامه  تحصیلی 
جزئیات این طرح را شامل مسابقات و اهدای جوایز، بازی مار و پله 
با موضوع مدیریت پسماند، پخش کلیپ های آموزشی و آهنگ های 
اهمیت  یادگیری  ضمن  دانش آموزان  گفت:  و  کرد  عنوان  مرتبط 
نمایشگاه های  تا  می شوند  تشویق  ترَ،  و  خشک  زباله های  تفکیک 

مرتبط با موضوع پسماند خشک را برگزار کنند.
از  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  که  این  بیان  با  برزگر 
نمایشگاه ها مشارکت  این  برگزاری  مدارس و دانش آموزانی که در 
کنند، حمایت خواهد کرد، افزود: در آینده نزدیک،گروه  تئاتری با 
اعزام خواهند  به مدارس  زباله  موضوع مدیریت پسماند و تفکیک 

شد تا این آموزش ها به شکلی خلاقانه تر و هنری ارائه شوند.
و  آگاه  نسلی  آموزش  هدف  با  برنامه  این  داد:  ادامه  وی 
مسئولیت پذیر در قبال محیط زیست و مشارکت در مدیریت پایدار 
پسماند طراحی شده و امید است این آموزش ها، همراه با ابزارهای 
جذاب و خلاقانه مانند بازی و جوایز تشویقی، به کاهش تولید زباله 

و افزایش بازیافت در سطح شهر کمک کند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال 
های  استعداد  مدارس  درخشش  از  بختیاری  و 

درخشان استان در میانگین نمرات نهایی مدارس 
استعداد های درخشان سراسر کشور خبر داد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
و  چهارمحال  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره 
استان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر  بختیاری؛ 
مدارس  بین  در  گرفته  صورت  ارزیابی  در  گفت: 
استعداد  مدارس  کشور  درخشان  های  استعداد 
های درخشان استان در پایه دوازدهم با میانگین 
معدل ۵/۱۷ در کنار استان های یزد و قزوین رتبه 

دوم کشور را کسب نمودند. 
استعداد های  نشان کرد: مدارس  وی خاطر 
یازدهم  پایه  نمرات  میانگین  در  استان  درخشان 

رتبه  کسب  به  موفق   ۵/۱۷ میانگین  کسب  با 
کسب  با  نیز  دهم  پایه  در  و  شدند  کشور  سوم 
را  رتبه ششم  تهران  معدل ۰۷/۱۷ در کنار شهر 
شاخص  در  افزود:  امیریان  افشین  نمودند.  کسب 
درخشان  های  استعداد  مدارس  آموزشی  برابری 
، استان چهارمحال و  امتحانات خرداد ۱۴۰۳  در 
استان های کشور  بین  را در  رتبه سوم  بختیاری 

کسب نمود. 
وی این موفقیت ارزشمند را به مردم شریف 
استان ، دانش آموزان و فرهنگیان تبریک گفت و 
، دبیران و کادر اجرایی  از زحمات دانش آموزان 
مدارس استعداد های درخشان استان تجلیل کرد.

درخشش مدارس استعداد های درخشان استان چهارمحال و بختیاری در کشور

اخبار صنعت- مسلمی: با پیگیری های مستمر اتاق تبریز از قطع برق 
دو روز در هفته صنایع که در راستای مدیریت برق صورت می گرفت، جلوگیری 

به عمل آمد و اکنون صنایع استان تنها یک روز قطعی برق دارند.
با توجه به کمبود برق در تابستان و گاز در زمستان، کمیسیون صنایع و 
انرژی اتاق تبریز طی دو سال گذشته بررسی چالش  های تامین انرژی صنایع را 
در اولویت کاری خود قرار داده و با برگزاری جلسات متعدد با مسئولین ادارات 
برق استان، علاوه بر طرح مسئله و مشکلات ناشی از قطعی برق برای صنایع، 
راهکارهای جایگزین برای کاهش زیان و ضرر ناشی از قطعی برق در صنایع استان 

را مطرح کرده است.
طی آخرین جلسه  ای که با حضور عضو هیئت  رئیسه اتاق تبریز، سرپرست 
دفتر  مدیرکل  و  شرقی  آذربایجان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان  شرقی، مدیر کل صمت استان، 
مدیران عامل برق استان و تبریز و نمایندگان صنایع فولادی و فعالان اقتصادی 
استان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، مقرر گردید برق واحدهای صنعتی با اعلام 
برنامه قبلی، تنها یک روز در هفته قطع شود، چرا که صنایع پس از اتمام پیک 
مصرف برق در تابستان و تعطیلی های مکرر، در ماه های پایانی سال باید خسارات 

ناشی از کاهش تولید را جبران کنند.
اما تنها چند روز پس از این توافق، متاسفانه برق صنایع استان به مدت دو 
روز در هفته قطع شد و همین امر منجر به ارائه نامه درخواست رسیدگی به تخلف 
ادارات برق استان و عدم تمکین به صورتجلسه توافقی از سوی کمیسیون صنایع و 

انرژی اتاق تبریز، به مراجع قضایی و نظارتی شد.
در نهایت پیش از پیگیری های صورت گرفته، بازرسی کل آذربایجان  شرقی، 
طی نامه ای خواستار متعهد ماندن ادارات برق به صورتجلسه امضا شده در اتاق 
تبریز شد.در بخشی از این دستور قضایی چنین آمده است که »مطابق بند )۲( 
مصوبات جلسه مذکور مقرر گردیده که برنامه قطعی برق صنایع همانند برنامه  
های پیک تابستان به مدت ۲۴ ساعت در هفته از ساعت ۶ صبح تا ساعت ۶ صبح 

روز بعد، اعمال شود.
با این حال طی گزارشات واصله و شکایات وارده به این بازرسی کل مشخص 
گردید که مفاد بند )۲( مصوبات صدرالاشاره در برخی موارد رعایت نشده و بعضاً 
به مدت بیش از ۲۴ ساعت در هفته قطعی برق صورت پذیرفته که منجر به متضرر 

شدن بخش تولید استان گردیده است.
نظر به موارد فوق الذکر و به استناد بند )ج( ماده ۱۱ قانون تشکیل سازمان 
بازرسی کل کشور، ماده ۴۲ آیین نامه اجرایی همان قانون و توجهاً به مصوبات 
صدرالاشاره و در راستای تحقق شعار سال و حمایت از واحدهای تولیدی، ضمن 
هشدار در خصوص رعایت حُسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین و مقررات، 
مقتضی است با قید فوریت تدابیر پیشگیرانه و اقدامات قانونی لازم معمول و نتیجه 

امر همراه با مستندات مربوطه به این بازرسی کل منعکس گردد«.
و در نهایت از زمان صدور این دستور تاکنون اقدام مغایری از سوی ادارات 

برق صورت نگرفته است.
لازم به ذکر است، کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز، در حال حاضر پیگیر 
مسئله افزایش قیمت بهای برق و حق ترانزیت در فیش های برق آبان ماه صنایع 

است.
به گفته یونس اکبرپور پایدار؛ رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز، 
تعرفه های جدید قبوض برق، همه ساله از فروردین ماه محاسبه شده و در قبوض 
برق لحاظ می شود، اما در قبوض آبان ماه شاهد افزایش تعرفه های قبوض برق و 
حق ترانزیت، ۸ ماه قبل هستیم و مطالبه هزینه های ماه های قبل از لحاظ قانونی 
ایراد دارد، چرا که در صورت افزایش نرخ برق، از شش ماه قبل اطلاع رسانی شود.

به گفته وی، تا سال پیش حق ترانزیت برای واحدهای بالای ۱ مگاوات اعمال 
می شد، اما در سال جاری این مبلغ برای واحدهای ۳۰ کیلووات به بالا نیز محاسبه 

شده است و واحدهای صنعتی کوچک نیز تحت فشار قرار می گیرند.
پایدار، افزایش ۵۷ درصدی حق ترانزیت و ۳۵ درصدی بهای برق را مبلغ 
هنگفتی برای تمامی واحدهای صنعتی دانست و از پیگیری این کمیسیون از 
طریق نامه نگاری با استانداری آذربایجان  شرقی و دولت تا حصول نتیجه خبر داد.

وی با بیان اینکه طی دو سال اخیر اتاق تبریز در راستای مدیریت ناترازی انرژی 
و ارائه راهکارهای جایگزین از جمله بهره گیری از انرژی های پاک و تجدیدپذیر، 
اقدام به برگزاری جلسات متعددی با حضور مسئولان کشوری، استانی و فعالان 
اقتصادی کرده است، یکی از این اقدامات را ابلاغ فراخوان سرمایه  گذاری بخش 
خصوصی برای تاسیس نیروگاه های خورشیدی در قالب انفرادی و کنسرسیوم 

دانست.
با  تبریز  کشاورزی  و  معادن  صنایع  بازرگانی  اتاق  شود  می  خاطرنشان 
پیگیری های خود و با برگزاری جلسات مستمر و نامه نگاری  های متعدد همواره 
سعی کرده تا مشکلات فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی و صنعتی را حل و رفع 
کند و دستور اخیر بازرسی گامی بزرگ در جهت احقاق حق واحدهای تولیدی و 

پیشگیری از ضرر و زیان بیشتر به این واحدهاست.
لازم به ذکر است پس از اعلام این فراخوان، استقبال گسترده ای از سوی 
فعالان اقتصادی استان صورت گرفته است و پس از تجمیع نظرات و شرکت های 

متقاضی، ایجاد نیروگاه های خورشیدی وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

ایران در  گاز  انتقال  مدیر منطقه ۸ عملیات  اخبار صنعت- مسلمی: 
دیدار با نماینده مجلس شوراي اسلامي شهرستان ورزقان، کاهش ۲ درجه اي 

دماي اتاق را زمینه تداوم انتقال پایدار گاز دانست.
مهدي زارع، بر کاهش ۲ درجه اي دماي اتاق با هدف کمک به انتقال 
پایدار و بهینه گاز به هموطنان و گذر از فصل سرما تاکید کرد و گفت: با این 
روش مي توانیم به طور قابل توجهي در مصرف گاز صرفه جویي نموده و از 

بروز مشکلات احتمالي در شبکه انتقال گاز جلوگیري کنیم. 
زارع افزود: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در خط مقدم انتقال پایدار 
و بهینه گاز در فصول سرد سال قرار دارد و تلاش ما این است که با پایش 
مستمر خطوط لوله انتقال گاز و انجام بموقع تعمیرات اساسي در ایستگاههای 
تقویت فشار گاز، زمستاني توام با آرامش را براي هموطنان عزیز فراهم نماییم.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران ضمن ارائه گزارش از این منطقه 
عملیاتي اظهار داشت: شبکه خطوط لوله انتقال گاز بصورت شبانه روزي از 
طریق واحدي به نام دیسپچینگ پایش و کنترل مي گردد و چنانچه مشکلي 
در محدوده اي از نظر افت فشار حادث گردد این واحد با ایجاد تغییر وضعیت 

شیرها و آرایش ایستگاه هاي تقویت فشار گاز، تعادل را میان خطوط مختلف 
ضمن  دیدار،  این  در  وي  شود.  جلوگیری  فشار  افت  از  تا  کنند  می  برقرار 
قدرداني از همکاري هاي علیزاده، نماینده مجلس شوراي اسلامي شهرستان 
ورزقان در ترویج فرهنگ صرفه جویي در مصرف انرژي، تاکید کرد: با توجه به 
اهمیت حفظ پایداري انتقال گاز خصوصاً در فصول سرد سال، از تمامي مصرف 
کنندگان گاز طبیعي در تمامي بخش هاي خانگي، تجاري و صنعتي استدعا 
دارم ضمن استفاده بهینه از گاز طبیعي و لوازم گازسوز استاندارد، ما را در 
این مسیر یاري نمایند تا ان شاالله در هیچ نقطه اي از کشور شاهد قطع گاز 
مشترکي نباشیم.زارع در پایان به توان و تخصص نیروهاي منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز ایران اشاره کرد و ادامه داد: این نیروهاي عملیاتي با دانش فني بالا 
و تجربه عملیاتي خود، نقش مهمي در پیشگیري و رفع مشکلات احتمالي در 
شبکه انتقال گاز ایفا مي نمایند و با تلاش هاي خود، امنیت انرژي کشور را 

تضمین و به توسعه و پیشرفت سازمان کمک مي کنند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: در شش ماهه نخست سال 
جاری۶۱۳ میلیارد ریال برای تهیه و خرید تجهیزات پزشکی مراکز درمانی تامین 
اجتماعی بوشهر هزینه شده است.به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان؛دکتر حسن اسماعیلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان بوشهر 
با اشاره به راه اندازی و بهره برداری از دستگاه سونوگرافی داپلر بیمارستان سلمان 
فارسی گفت: در راستای  توسعه خدمات درمانی و تداوم ارائه خدمات با تجهیزات 
به روز، در شش ماهه نخست سال جاری بالغ بر ۶۱۳ میلیارد ریال صرف تهیه 
و خرید تجهیزات پزشکی مراکز درمانی تامین اجتماعی بوشهر شده است.مدیر 
درمان تامین اجتماعی استان بوشهر توسعه تجهیزات پزشکی را یکی از برنامه 
های راهبردی در کلیه مراکز درمانی تامین اجتماعی استان برشمرد و گفت: یکی 

از اقدامات مهم توسعه ای در خصوص تجهیزات پزشکی، تجهیز بیمارستان مهر 
برازجان به دستگاه سی تی اسکن می باشد که خریداری این دستگاه صورت گرفته 
و تا پایان سال جاری نصب و به بهره برداری خواهد رسید.دکتر اسماعیلی بیان 
داشت: دو دستگاه سونوگرافی کالر داپلر،چهار دستگاه یونیت دندانپزشکی، یک 
دستگاه اتوآنالایزر ۶۰۰تستی و یک دستگاه سل کانتر از جمله تجهیزات خریداری 
شده در شش ماهه نخست سال جاری در راستای نوسازی تجهیزات پزشکی است.
وی اظهار داشت: خرید یک دستگاه رادیولوژی پرتابل، یک دستگاه ماموگرافی سه 
بعدی، دو دستگاه ونتیلاتور و یک دستگاه  اتوآنالایزر ۸۰۰ تستی نیز از دیگر برنامه 
های توسعه ای مدیریت درمان جهت تجهیز مراکز درمانی است که تا پایان سال 

جاری تهیه و به بهره برداری خواهد رسید.

با همت و پیگیری اتاق تبریز میسر شد؛

جلوگیری از قطع بیش از یک روز برق صنایع آذربایجان  شرقی

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران تاکید کرد؛

کاهش ۲ درجه ای دمای اتاق گامی بزرگ در جهت تداوم انتقال پايدار گاز

بیش از 613 میلیارد ريال برای تجهیزات پزشکی مراکز درمانی تامین اجتماعی بوشهر هزينه شد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  شنبه 22دی 1403     شماره 2517 اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در مرتــع شهرپشــت پــاک 25 اصلــی بخــش 1 قشــاقی کاســه 
1402/2292  پــاک 2931 فرعــی آقــای مهــدی صفرپــور فرزنــد تقــی نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 285.90 مترمربــع 
ــی -   ــرودی – موروث ــین زاده کاک ــر حس ــای صف ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب خری
بنیــاد مســتضعفان لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت 
بــه فاصلــه 15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق 
ــوع ملــک تســلیم ورســید  ــه اداره ثبــت محــل وق ــاه اعتــراض خــود را ب ــا دو م در محــل ت
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
ــت  ــه اداره ثب ــم درخواســت ب ــی تقدی ــد وگواه ــی محــل نمای ــه دادگاه عموم دادخواســت ب
ــه حکــم قطعــی  ــه ارائ محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی 
اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه 
ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدید 
حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عموم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی 

آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1861105 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/06

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت نوبت اول
ــادی  ــادی فیروزآب ــدی فره ــادی و مه ــادی فیروزآب ــان داود فره ــون آقای چ
برابــر درخواســت شــماره 6023- 1403/10/18 مدعــی اســت اســناد 
مالکیــت ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــاک 209 فرعــی از 186 اصلــی واقــع 
ــا  ــه ب ــده اســت ک ــود گردی ــی مفق ــت جابجای ــه عل در بخــش 2 قوچــان ب
بررســی دفاتــر امــاک الکترونیکــی مشــخص گردیــد ششــدانگ عرصــه و 
اعیــان پــاک فــوق بنــام هــای آقایــان داود فرهــادی فیروزآبــادی و مهــدی 
فرهــادی فیروزآبــادی هــر یــک بــه نســبت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ثبــت و اســناد مالکیــت صــادر گردیــده اســت. لــذا بــه اســتناد مــاده 120 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هــر کــس 
ــزد خــود  ــوق ن ــاک ف ــا وجــود ســند مالکیــت پ ــه ی مدعــی انجــام معامل
ــه  ــی ب ــار آگه ــدت انتش ــس از م ــدت 10 روز پ ــرف م ــد ظ ــد بای ــی باش م
ایــن اداره مراجعــه و مراتــب را اعــام نمایــد. بدیهــی اســت پــس از ســپری 
شــدن مهلــت مقــرر طبــق مقــررات نســبت بــه صــدور ســند المثنــی بــه نام 

متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف 519
تاریخ انتشار : 1403/10/22 

شناسه اگهی : 1862557
عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
قوچان9274

آگهی اختصاصی موضوع ماد ه 3 وماد ه 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد  سند  رسمی
آگهــی موضــوع مــاد ه ۳ و مــاد ه ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
مــورخ   ۱40۳60۳۱00060۱4۳55 شــماره  بــه  ثبتــی  وضعیــت 
۱40۳/08/۳0 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
ــی  ــد  ثبت ــند  رســمی مســتقر د ر واح ــد  س ــاختمانهای فاق اراضــی و س
شهرســتان نــور تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم 
مهــرد اد  آزاد ی فرزنــد  اصغــر د ر قســمتی از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــلاک ۱407 فرعــی از ۱6  ــه پ ــع ب ــه مســاحت 600  مترمرب مزروعــی ب
اصلــی واقــع د ر قریــه ســلیاکتی بخــش ۱0 حــوزه ثبــت نــور خریــد اری 
ــد  و  ــورد  تائی ــرام حســینی م ــق و ســید  به ــم ســید  خال ــای / خان از آق
محــرز گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت 
بــه فاصلــه ۱5 روز د ر روزنامــه سراســری و محلــی آگهــی مــی گــرد د  د ر 
ــه آراء اعــلام شــد ه اعتــراض د اشــته  صورتــی کــه اشــخاص ذی نفــع ب
ــه  ــاه اعتــراض خــود  را ب ــا د و م ــخ انتشــار آگهــی ت ــد  از تاری باشــند  بای
اد اره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید  اخــذ نماینــد . معتــرض 
ــه  ــاد رت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت ــاه ازتاری ــک م ــد ت ی ــرف م ــد  ظ بای
تقد یــم د اد خواســت بــه د اد گاه عمومــی محــل نماینــد  و گواهــی تقد یــم 
ــت  ــی اس ــد . بد یه ــل د ه ــل تحوی ــت مح ــه اد اره ثب ــت را ب د اد خواس
د رصــورت انقضــای مــد ت مذکــور وعــد م وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
شناسه آگهی: ۱85۳۱9۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/08 
تاریخ انتشار نوبت د وم: ۱40۳/۱0/22

علی سعاد تی
رئیس ثبت اسناد  واملاک شهرستان نور8756                          

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد  سند  رسمی 

نظــر بــه د ســتور مــواد  ۱و۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
ــر آرای  ــوب ۱۳90/9/20  و براب ــمی مص ــند  رس ــد  س ــاختمانهای فاق و س
شــماره ۱40۳60۳۱00۱4005699 -  ۱40۳/08/20 مســتقر د ر واحــد  
ــد ه شــماره ۱40۳۱۱44۱00۱4000267  ــه کلاســه پرون ثبتــی جویبــار ب
مــاد ه یــک قانــون مذکــور، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی زبیــد ه 
اصغریــان جویبــاری فرزنــد  بــاب الــه نســبت بــه ششــد انگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بمســاحت 550 مترمربــع قســمتی از پــلاک ... فرعــی از 
8- اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــد اری از موســی مرزبــان واقــع 
د ر جویبــار – ســراجکلا – کیلومتــر پنــج جــاد ه قائمشــهر محــرز گرد یــد ه 
اســت. لــذا بــه موجــب مــاد ه ۳- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی ومــاد ه  ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه 
ــی  ــه ومحل ــق روزنام ــه ۱5روز از طری ــه فاصل ــت ب ــی د ر د ونوب ــن آگه ای
وکثیرالانتشــار د ر شــهرها منتشــر ود ر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا د ر 
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــد ه اعتــراض د اشــته باشــند  
بایــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی د ر روســتاها از تاریــخ الصــاق د ر محــل 
ــک تســلیم  ــوع مل ــه اد اره ثبــت محــل وق ــراض خــود  را ب ــاه اعت ــا د و م ت
ــخ تســلیم  ــد  ظــرف یــک مــاه از تاری ورســید  اخــذ نماینــد . معتــرض بای
ــل را  ــی مح ــه د اد گاه عموم ــت ب ــم د اد خواس ــه تقد ی ــاد رت ب ــراض مب اعت
ارائــه نمایــد  د ر غیراینصــورت اد اره ثبــت مبــاد رت بــه صــد ور ســند  مالکیت 
ــه د اد گاه  ــع از مراجعــه متضــرر ب ــد  وصــد ور ســند  مالکیــت مان مــی نمای

نمــی باشــد .
شناسه آگهی: ۱85۳286 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/08 
تاریخ انتشار نوبت د وم: ۱40۳/۱0/22

سقا قاسمی
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